
Česká školní inspekce  Kancelářské potřeby – 3.Q 2020 

sp. zn.: ČŠIG-S-277/20-G42  čj.: ČŠIG-3047/20-G42 

1/1 

 
 

název zakázky: Kancelářské potřeby – 3. Q 2020 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 21. 7. 2020 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

20. 7. 2020 Prosíme o upřesnění, zda požadujete tašku B4, 

bez křížového dna, 80 g/m2, čemuž odpovídá 

i rozměr 245 x 350 mm nebo prostorovou 

kartonovou obálku B4 vyrobenou z tvrdého 

kartonu 350 g/m2 o rozměru 275 x 360 mm 

položka: 

169        Prostorová obálka B4 (245x350mm), 

bez křížového dna   1000 ks 

Zadavatel odkazuje na detailnější specifikaci 

této komodity (uvedené na ř. 68 přílohy č. 1 

návrhu smlouvy), a to do přílohy č. 2 návrhu 

smlouvy, která je rovněž součástí zadávací 

dokumentace, a ve které je pod pořadovým 

číslem 169 možné najít další a podrobnější 

informace k požadovaným parametrům této 

konkrétní komodity v duchu dotazu účastníka. 

 

V Praze dne 21. 7. 2020 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2020-07-21T10:59:42+0000
	Not specified




